Krefft Grofkiichentechnlk GmbH
In der Graslake 35

SE332 Echrwelim

Telelon (023 38) 4288 -0
Teletax (023 36) 42 89 - 1"
E-Mail:  mfolrkrest.de

Inlesrnat: wenw kreffi.da

UNIVERSAL- SCHLAG- UND
RUHRMASCHINE

PR 60/30

Ersatzteilliste




Unagec
2'6 Mitrahimor I J049027T1 E
Carrier
Entrainaur
Arrastrador
Pouzdro
2-7 Buchse J043 0479 E
Bush
Douille
Casquille
Slavéci krouzek
2-8 Stellring 1049 0478 E
Adjusling ring
Bague de blocage
+Anillo de ajuste
Mazaci talif
2-9 Schmiercller 3043 0358 E
Lubricaling disc
Disque graisseur
Cisco de engrase
Matice KM E
2-10 Mutter KM & 1043 0434 E
hut KM 8
Ecrou KM E
Tugerca KM E
Matic KM 7
2-11 Mhuttar ripgel 324 971 000 700
hut KM T
Ecrou KM7
Tuerca KM 7
Pero BhoxTx28
2-12 | Feder gz 311 766 908 040
Spring BhoxTx28
Ressor BhExTx28
Chaveta BhoxTx28
Parg Bhox7Tx28
2-13 Feder EhOxTx28 311 726 308 040
Spring BhoxTx28
Ressort EhBxTx28
Chaveta BhoxTx28
Pojisiny krouiek
2-14 Sicherungsring 311 733 000 300

Retaining ring
Bague de blocage
Anillo de seguridad

Driving disc
Poulie motrice

Cisco de accionamiento

3 RE -22
RE - 22N-M
RE - 24
11
: 18
= o . 17
14 T 16
b
il o |
| 10
i 13
1 (]
; 12
9 | 8
7 A o i
ﬁ“_‘-\- 2
6
Tl 2
o AT |
e . .
N ]
b i N
3 Talifove kola
'1 Tellerrad 3043 0275 D
e — Disc wheel
Couronne d'angle
Engranaje frantal
3.2 Viénec planaty
- Planetengetriechekranz 1048 0455 D
Planet rim
Couronne du train planétaire
Corona del satélile
Pfiruba
3-3 Flansch 3045 0272 D
Flange
Brige
Brida
3 4 Hnaci kotoué
_ - Treibscheibe 10490428 E
I —T




Hfidel
Walle
Shaft
Arbre
Arbaol

I 1049 0465 D

3-6

Matice
Mutter
Must
Ecrou
Tuerca

I 30490432 €

Vymezovaci Sroub
Begronzungsschraube
Celining scrow

Vis de réglage
Tornillo limilador

| ID49 0472 E

3-8

Viazka

Einsatz

Insert

Fiece inlecalaire
Inserlo

10490471 E

Nosic tésndni
Cichlungstriger
Sealing carriar
Suppart de garniture
Porla quarniciéan

049 0471 E

i —
314 Jo 1087 x8x50
- Feder 1007 x8x50 3049 036B E
Spring 10eTxBx50
Ressort 10eTxBx50
Chavela 10eTxBEx50
3 1 5 Pero 10h3x8x50
- Feder 10h9xEx50 311 726 808 040
Spring 10h9xBEx50
Ressaort 10h9xExS0
Chaveta 10h8xBxS50
Sroub M BxE
3-16 Schraube M Bx8 309 281 D00 BOB
Scrow M BxB
Vis M Bx8
Tornillo M Ex8
3 1 ? PruZina 0,63xdxd E3x5x6.5
- Feder 0,63xdxd,B3x0x6 5 315 105 200 007
Spring 0,63cdxd 63x0x6,5
Ressort 0,63x4x4 63x9x6,5
Resorte 0,63 xd4x4 63x9x6,5
Kulitka IV B
318 | roa e 124 912 D60 052 |
Eal‘l H.I' ﬁ- B
Bille IV &
Bolilla IV &

3-10

Vitko
Deackel
Lid
Couvarcle
Tapa

121 840 302 015

3-11

Lozisko
Lager
Bearing
Roulement
Cojinete

EZ04IPG
6204/P6
6204/P6
6204/P6G
G6204/P6

324 162 045 600

3-12

LoZisko
Lager
Bearing
Roulement
Cojinele

G207
GI07
G207
G207
6207

324162075 600

3-13

Hiidalowa thsnini
Wellendichtung
Shaft sealing
Gamitura d'arbre
Junta de dbor

A5x60x7
452 60T
4526027
A5a60x7
45x60x7

273521 1131303




RE - 22
RE - 22ZMN-M
RE - 24

4-1

Slehaci ramenc
Schlagarm
Beating arm
Bras batteur
Brazo balidor

30450265 C

HFidel
Welle
Shalt

Arbra
Aral

iz 062D

4-3

Pastorek
Ritzel
Bevel gear
Fignon
Fifdn

3048 Q350 E

1
4.5 L. .isko 6205/PGE
Lager G205/PGE 124 162 055 700
Bearing E205/PGE
Roulement E205/PGE
Cojinete E205/FPBE
LoZisko 6006 RS
4-6 Lager E006 RS 324 165 060 019
Bearing 6006 RS
Roulement G00E RS
Cojinele G00& RS
Hfidelowe 16snén 047210
4"? Wellendichiung I0xaAT=10 273 521 008 203
Shaft sealing 30xaTx10
Garniture d'arbre Ixa7x10
Junia de arbaol 30xdTxA0
PodloZka
4-8 Unterlegsheibe 3049 0470 E
Washer
Rondelle
Apoyo
Pojistny krouiok 25
4-9 Sicherungsring 25 311 733 000 300
Retaining ring 25
Bague de blocage 28
Anilla de seguridad 25
Podloika 13
4-1 0 Unterlegsheibe 13 311 215 300 130
Washer 13
Randelle 13
Arandela 13
Srcub M12 x 35
4-1 1 Schraubeo M12 x 35 305103 001 222
Scrow M12 x 35
Vis M12x 35
Tarnillo M12Zx 235
“olik
4-"] 2 Stift 03060 168 E
Pin
Cheville
Clavija

=

Fero
Feder
Spring
Ressorl
Chawvala

EhSx7uzd
Eh&x7x28
Bhox7x28
BhOx7x26
BhOx7= 26

311 726 9048 0440




1ub
Schraube
Scrow
Vis
Tornillo

3043 0049 E

Matico
Mutter
Mut
Ecrou
Tuerca

30430351 E

Prilozka
Boilagoplatte
Slal

Cale

Picza postiza

10490377 E

5-8

Trubka
Raohr
Tubo
Tube
Tubo

10430351 E

9-9

Loziska
Lager
Bearing
Raoulement
Cojinete

6105
BI05
6305
6305
6305

324 163 050 00D

5-10

Lozisko
Lager
Bearing
Roulemant
Cojinete

G305 RS
6305 RS
GI05 RS
6105 RS
6305 RS

324 165 060 019

5-11

Kroufek 7
Ring 7
Ring 7
Bagua 7
Aro T

311 732 800 070

5-12

Frougck 25
Ring 25
Ring 25
Bague 25
Arc 25

311 733 000 200

" RE - 22
RE - 22M-M
RE - 24
£ 5] 1 14 T 11 12 2 5
i \ ] /'_ ==
\ |
ll;" I T X "'.r‘ ‘/
e rl’r
e | s dnend e nsimen ¢
4———I
1 ;-‘d p |.
; _.-f.-‘sz‘JIk-’f rn. /:
f \ 1‘
| / | | H
." . ‘Ii '| \
|
4! 3/ o/ 8] 13! 10|
Pastarek
5-1 Ricel 3049 0476 D
Bevel gear
Pignon
Pirign
Vioik
5-2 Einaats 3049 0263 E
Insert
Dowille
Insarto
Hfid el
5-3 wr;u: 3049 0430 E
Shalt
Arbre
Arbol
Tyik
5-4 Sa. 3049 0431 E
Rod
Tige

Barra

5-13

Pruzina
Feder
Spring
Réssorl
Resorie

1,25x13,75228x6,5
1,25x13,75x28x6,5
1,25x13, 752 26xE,5
1,25x10.75x28x6,5
1.25%13,75x18x6,5

35102 200 081




5-14

Pero
Foder
Spring
Aessart
Chaveta

BhoxTx25
BhOxTx25
BhaxTx25
Bhax7x2s
BhOxTxis

| 411 726 908 D40

RE - 22
RE - 22N-M
RE - 24
P
Zvedaci Sroub
6"1 Hebaschraube 10490437 D
Lifting screw
Vis da levage
Tornillo de levantamiento
Tieci kalo
6'2 Reibrad 30480268 E
Friction wheel
Raue de friction
Rueda de friccidn
Pouzdro
5'3 Buchse JO04B04T9 E
Bush
Dorille
Cacquillo
Pero BhixvTx23
6-4 Feder Bhax7xzd 311 726 908040 I
Spring BhaxTxza B
Ressort Bh3xvTxza
Chaveta Bh9x7x23
LoZiskao 51 105
6'5 Lager 51105 324 311 050 000 I
Eearing 51105
Roulement 51 105
Cajinate 51 105
Hfidelowé tEsnéni 25%35x7
6-6 Wellendichtung 2Ex36xT 273521 008 703 I
Shaft sealing 25x35xT
Garniture d'arbre 25x35xT

Junta de arbal

25x35x7




Pojistny krouzek 25
Sicherungsring 25
Retaining ring 25
Bague de blocage 25
Anillo de seguridad 25

| 311 723000 300

RE - 22
RE - 22N-M
RE - 24

7-1

Paka
Habel
Laver
Levier
Palanca

04530260 D

7-2

Vidlice
Gabel
Fork
Fourche
Horguilla

3048 D255 E

7-3

Packa
Hebel
Handle
Levier
Palanguilla

3048 0256 E

7-4

Hifidel
Wl
Shaft

Arbre
Arbol

3049 0365D




Stavéci krouzek

-

7-14

.3

Zugstangf
Rod

3049 03T0E

7-5 Stellring 3049 0477 E
Adjusting ring
Bague de blocage
Anillo de ajuste
"amen

7-6 Laparstein 3048 DISB E
Stone
Glissaur
Patin
Stitek ; -

?'? Schild 548 233 770 074
Plate
Flaque
Escudo
Sroub Maxi2

7-8 Schraube M 8x12 309 283 000 811
SCrow M Bx12
Vis M Bx12
Tarnillo B 3x12
Sroub M 6x10

?'9 Schraube M Gx10 309 285 000 610
Screw M Ex10
Vis M Ex10
Tarnille M Bx10
Matice M 12

7-10 |  rutter M 12 311 120 300 120
Nut M12
Ecrou M 12
Tuerca M 12
Kolik Ex5D

7-11 Stift 6x50 311 515 008 050
Pin Bx50
Chaville Ex50
Clavija Gx50
Hroukok 12%16

?-12 Ring 12x16 273111 010 0B84
Ring 12x16
Bague 12x16
Anilla 12x16
Krouiek 12x8

?'1 3 Ring 1728 £73 111 010 Q50 I
Ring 12x3
Bague 12x8
Anillo 12x8




RE - 22

RE - 24

RE - 2ZN-M

-J

s

Paka
Hebal
Lever
Levier
Palanca

3045 0258 0

8-2

Vidlice
Gabal
Fork
Fourche
Harquilla

J048 0254 E

8-3

Hidal
Welle
Shaft
Atbre
Arbol

3043 DIEA D

8-4

Kamen
Lagersiein
Slone
Gligsseur
Patin

3048 0355 E

P T—

-

T
S..dk
8-5 Schild 548 233 770 074
Plale
Plague
Escudo
Sroub M 8x12
8-6 Schraube M 8x12 300 283 000 811
_— e Screw Maxi2
Vis M Bx12
Tarnillo M Bx12
Kolik Gx50
8-7 Stift 6x50 311 545 006 050
Pin GxS0
Chevillg ExS0
Clawija ExED
Krouiek 20x16
8-8 Ring 20%18 273111 010 084
Ring 20x1E
Bague 20x16
Anilla 20x16




=

5
Ll /
9-5 Loiite 3 048 0454 D
Slal
Lardon
Regleta
Motar AP 1325428, M301;
9'6 Motor 2,231 .5 kwW: 359 231 471 592
Motar 147T0F2930/7T30 oL,
Motour 50 Hz; J80 W
Motor
Sroub M 6x20
9.7 Schraubo M 6x20 109 285 000 616
Scrow M Bx20
Vis M Ex20
Tornillg M Ex20
Remen XA -1280
9-8 Riemen Lw (13%1250} Li 372 741 301 254
Belt DIN 2215
Caurroie
Carrea

1 RE - 22
RE - 22N-M
= //T
|1
2 et rﬂ/ﬁ—
7 2
-"—"'-\\ ! L- I,—
Lk LW
: !
/
/
( 7
Stojan
9-1 Stander 3043 0257 A
T SIEI"II'J
Suppart
Scporte
9_2 EE:I:MW-: nastfikany ET——
e ——— Ea“
Socle
Montante
Remenice T
9'3 Riemenscheibe
Fullay
) FPoulie
Polea
9-4 I,_ g 3049 0267 D
Plale
Plague

Placa




—

R —

? RE - 24

.

)
1]
9a-5 | Leiste 3 048 0484 D
Slat
Lardon
Regleta
9a-6 Motor SLg 112M0S; -
a- Matar 2.2 K- 359 231 112 006 |
Motor 4000230 V
Roteur
Matar
Sroub M Gx20
9a-7 Schraube M 6x20 309 265 000 616 |
Screw M 6x20
Vis M Ex20
Tornillo K Ex2D
Remen 13x1450
9a-8 Riamen 1331450 272 711 301 450
Belt 13%1450
Courroia 13x1450
Correa 13x1450

9a-1

Stojan
Stander
Stand
Support
Soporte

10510251 A

9a-2

Podstavec nastibkany
Fuss

Base

Socle

Montanta

105102538

9a-3

Remenice
Riemenscheibe
Pulley

Foulie

Folea

3051 0252 E

9a-4

Daska
Flatto
Flate
Flague
Placa

305103120




—

RE - 22
RE - 22N-M
RE - 24

10-3

¥ e
Muuer
Nut

Ecrou
Tuerca

3048 DGO E

10-4

Svarnik
Bolzen
Boll
Boulon
Bulan

J043 0436 E

10-5

Vodici kolik
Fuhrungsstift
Guitle pin

Chewville de guidagoe
Clavija de guia

03061226 E

10-6

Vidlice
Gabel
Fork
Fourche
Horquilla

3048 0437 E

10-7

Podloika
Unterlegsheibe
Washer
Rondelle
Apoyo

304B MIBE

10-1

Hesié katliku
Kesselirager

Keltle carrier
Support de cuve
Bastidar del caldera

3040 0277 B

10-8

Kyt
Abdeckung
Cowver
Couvercle
Cubieria

10496206 0

10-2

Drzak kotliku
Kessalhalter
Ketlle holder
Porte-cuve

Portacaldero

03 061 488 E

10-9

Koyt
Abdeckung
Cowver
Couvercla
Cubierta

1043 63050

10-
2/1

Driiak kolliku
Kessclhalter
Kealtle holdar
Paorta-cuve

Portacaldero

lewy

03045 0003 E

10-10

fazaci trubka
Echmierrohr
Lubricating tube
Tubea de graissage
Tubo de engrase

J0490533 E

10-
2/2

Drzak kotliku
Kessalhalter
HKellle holder
Poria-cuve

Porlacaldero

pravy

03049 0009 E

10-11

Krouzok
Ring
Ring
Bague
Aro

273121 410 514




10-12

Driadio
Handgrifl
Holder
Poignéa
Mango

[ 421 BEO 204 012

10-13

Pojistny krouzek 34
Sicherungsring 34
Retainming ring 34
Bague de blocage 34

Anillo de seguridad 34

311 733 000 300

Koolik 6x25
10-14 I Stift Gnd 311 515 006 050
Fin Bx25
Chewilla Bx25
Clavija bx25
Kolik 5x25
10-15 I Stif sx25 311 515 006 050
Pin 5x25
Cheville Sxdh
Clavija 5x25
Kalik S5x25
10-16' Suf e 311 515 006 050
Pin 5x25
Cheville Sxih
Clavija 5x25

RE - 22
RE - 2ZMN-M

Tlatitko
11-1 Tasle 1049 0127 E
| —— FILJSh huttﬂ"
Spona
11-2 Klammer 10 241 265 E
Shackle
Tlakitko STOP
11'3 Taste STOP
Push butlon STOP
Hmatnik WA 31-rudy
11-3 | vaster WA 31-rot 345 368 980 610
‘,-1 Touch Board WA M-rad




L

==

11-4
/4

. Jen1x piep.
Stein 1x
Stone 1x

ADE 1B

345 369 980 6OS

11-5

Oviadaci Stitek
Steuar-Schild
Contral panel

304905150 I

11-6

Svorka Wago 273-102
Klammer Wago 273-102
Clamp Wago 273.102

345 611 173102

Mosit svork. svar.
Klammer-Trager
Clamp brachet

3040 M2BE

Lisla DIN TS 35x200
Leista DIM TS 35x200
Ledge DIM TS 15x200

345611 347 118

11-9

Jistici reld
Relais
Relay

EF 1R 09312

358 211 002 004

11-10

Svorkovnice
Klammenbreat
Clamping device

EF T A DY

345628 022 100

11-11

Swvorka Wago 281-101
Klammer Wagao 281101
Clamp Wago 281-101

145 611 281 104 |

Téla tlacilka C2ZAADO
11-3 Harper der Taste ! 345 369 980 607
Puzh Buttan Bod
12 ¥
Ramedek WA D230
1 1-3 Halhmaen 345 369 980 608
Frama
13
Bok ramedhku WA 021
11-3 | Rahmen-Seite 345 369 960 609
f4 Frame-Sido
Adaplér 211 E
1 1'3 Adapter 363 900 100 105
"JE Adapler
Rozpin, jednotka 23E 01
11-3 | Ottner 353 143 401 133
Expancder
16 i
Tlagitko rychlosti
1 1'4 Gang-Taste
Spoed Button
Hmatnik abd. jan Adi6 1C
11-4 | Taster rechteckiy 345 369 980 610
” Tauch Board
rectangular
Cowtnavka AQ14 JH
11-4 | climmiampe 347 561 541 453
Glow-Lam
/2 8
Télesa ZP obddl. AD10y =
11 '4 Kirper 2P rechicckin 147 561 541 151
Body 2P quadrangul
/3

11-12

Svorka Wago 281 104
Klammer Wago 281-104
Clamp Wago 281-104

145 611 281 104 I




Svorka Wago 281-107

11-13 Klammer Wago 284-107 | 45 611 281 107
Clamp Wage 281107
Prepaika Wago 281-301

11-14 Trennwand Wago 281-301 345 611 281 301

Barrier wall Wage 281-201

11-15

B

Swérka Wago 249-117
Kiemme Wago 449117
Gripper Wago 249-117

345 611 824 614

Paj. svorka EURO 5 4/35
11-16 Sicherung-Klammer EURD S 4/35 345 632 032 502
e Safet:.l clamp EURD 5 4135
Pajistka sklanéna 1 A
1117 Glas-sicharung 1 A 371 614 600 010
Glass fusas

11a

iy

RE - 24

oo

LHI—‘J
765/ 9.8

3

Frekvenéni ménid

11a-1 Invert i

it 301-FVR 1, 5E11S-7EY
475 000 000 803

Filtr lyp ELF 16VY-4

11a-2| =iler Aot 475 000 000 300
Filler
Piepinad 1.E. 40 403-75

11a3-3 | umschalter 345 362 101 751
Switch
Potenciometr TP199.32 1K/N

1 1 a-4 Potentiomeler 371 241 210 023

Paotantiomeler




Mullifunkéni oviadad

BOQEP-LUZC 213

11a-5 Mulli-Steuarblochk DLOX 11 345 369 930 B02 I
Multi Driver
Tésnici vitko BOO E - AUB1
11a-6 | Dichtungsdeckel 345 369 980 604
gl s GB’EhE‘I
Dioda LED T 10x23 Bags
11a-7 | Dbicde TWIN-LED 347 561 541 154
Knoflik ovlddaci
11a-8 | steuerxnopt 321 000 000 004
——  Control bullon
Pruzina
11a-9 | Feder 315 207 003 481
h——r Spring
®

Plastova skrin
Plastik Schrank
Plastok box

12772

357 000 Q00 D02

12-2

Lista OIN TS 35x225
Laisle DIN TS 35x225
Ledge DIN TS 35x225

345 611 347 316

Stykad
Sehutz
Contactor

EP 1C 033M

358 211 012 001

12-4

Blok pom. kanl.
Block
Block

EF 1A 02

358 211 100 D03




12-5

Svorka Wago 281-107
Klammer Wago 281107
Clamp Wago 281-1Q7

1

| j-;lllfl- 611 281107

12-6

Prepaika Wago 281-301
Trennwand Wago 281-301
Barrier wall Wago 261-301

J45 611 281 301

12-7

Swirka Wago 249-117
Hlemme Wago 248-117
Gripyper Wago 249117

J45 611 824 614

12-8

Vyvodka plast, P 16
Plastik Ausflihrungsdaose P 16
Plastic bushing P 16

345 725 000 016

12-9

Malice vivad. Fg 16
Ausfubrungsmutter Pg 16
Bushing nut Pg 16

3145 725 000 017

12-10

Vgvodka plast, P 131.5
Flastik Ausliahrungsdose P 13.5
Plastic bushing P 13.5

345 725 DOQ 135

12-11

Matice vyvod Pg11.5
Ausiihrungsmuller Pg 13.5
Bushing nut Pg 13.5

345 725 001 035

RE - 22
RE - 22N-M
RE - 24




13

V| Re-22

RE - 2ZN-M
RE - 24

h Xovy koulik

K G0

Ratile carrier adaptor

Suppart redustour de cuve
Poracaldera de reduceion

13-1 Michtrostender Kessel K 60 03 061045 D
—— Stainless kettlo K G0
Cuve inoxydable K G0
Caldero anticorrasivo K GO
Morezowy kollik K 30
1 3-2 MNichtrostander Kessol K 30 03 061044 D
Stainless kottle K 20
Cuve inoxydable K 20
Caldero anticorrosive ¥ a0
Michad M-ED
13'3 Rilhrbesen M ED 3 08 0289 B
Mixer M GD
Malangour M G0
Agitador M Gl
Michak M 30
13-4 | Runrbesen M 30 304302508
Mizer i 30
Méfangour M 30
Agitador M 30
Hak H 60
1 3-5 Knelwendel H ED 3 046 0237 B
Hook H B0
Balteur crochet H &0
Gancho H &0
Hak H 30
13-6 Knetwende H 30 3048 0288 B
Hook H 30
Batteur crochet H 30
Gancho H 30
Slehaci matla SMED A z
13-7 Schlagbasen 5M 6D A 3048 0017 B
HBraing whisk SMED A
Fouet SMEDA
Batidor SMEDA
Slehaci metia SM3oa
13-8 | schiagbesen SM 30 A 3 048 0018 C
Beaing whisk SM30A
Faueal SMina
Batidar SMana
Redukéni nosic kotliku
13-9 Reduktion-Kesseliriger 03 061 008 D




[13-10

Vozik
Wagan
Trolley

i !
!
304

80010 E

Ini kryl lavy

Podstavec pod kollik
13-11 Kessel-Unlergesiell ID4B 0447 D
— Kallle base
Svornik
13-1 2| Bolzen 3049 0371 E
Ealt
Vika
141 Deckel 3048 0255 B
Caver
Couvercle
Tape
Zadni kryt NEREZ
15-1 Rilckwirtige Abdechung  rostirei J043 G302 B

Rear cover
Capot arrigre
Cubierta trasera

Stainless Stoel

Couvercle lataral
Cubieria lateral

Zadni kryt BAREVNY
15-2 Riickwartige Abdeckung farbig 304304558
Rear cover colourad
Capot arriore
Cubierta rascra
: Zadni kry! PRO RE 24
15a-1 Rl]tl:ﬁiﬁigeﬁ.bdeckung fiir RE 24 1051 0309 B
! Rear cover for RE 24
Capaot arriare
Cubierta trasera
Boini kryt levy NEREZ
16-1 Seiﬂif-htrzykbdgchung rostirei Jo49 6300 C
Side covar Slainless Steel
Couvercle lataral
Cubicrla lateral
Boéni kryt levy BAREVNY
16-2 Seiui-:.hs?awfckung larbig 310490005 C
Side cover coloured

1 Gﬂ 1 . PRO RE 24
- Seitliche Abdeckung  linke, fiir RE 24 3 0510007 C
; Side cover |eft, for RE 24
Couvercle latdral
Cubierta lataral
Boéni kryt svafenoc NEREZ
1 ?“1 Seilliche Abdeckung Schweissteil, rostire 0430126 C
Side cover weldmaont Glainless Steel
17-2 Elo_tr_-.i kryt prawy BAREVNY
= Seitliche Abdeckung rechie, farbig 30430010 C
Side Cover richt, coloured
Bolni kryt pravy FRC RE 24
17a-1| seitiche Abdackung  rechte, fir RE 24 3051 0006 C
Side Cover right, for RE 24
Dlgjoznak M 36x1,5
18-1 Oistandzaiger M 36x1,5 321 891 000 036
Qil level gauge M I6x1,5
Indicateur de niveau M J6x1,5
Indicador del nivel de aceitp M 36x1,5
Zatka M 24x1 5%15
19-1 Stoplen M 24215615 3 049 0467 E
Plug M 24x1,6x15
Bouchon M 24x1,5215
Tapdn M 24x1,5%15
Tésnéni 2dx
2041 Shhens 24x30 263 400 024 020
Sealing 24x30
Jeini 24x30
Guarnicion de prensaestopas 24x30
Profilové lésnani 5¥ 03 RE 21 - 183/2560
21-1 Profildichtung SK 03 RE 21-183/2560 | 273 239 328 743
Profiled sealing SH 03 RE 21 -183/2560
Garniture profilee SHK 03 RE 21 - 1812560
Guarnicion porfilada 5K 03 RE 21 -132/2560
Koncovy spinaé XCKA 121
?.2'-1 Sicherheilsschalier ZXCHA 121 358153 072 365
Protact swilch HCHA 121
Protectico XOHA 121
intarruptor XCHKA 121




23-1

Ochranny kryt
Schutzabdeckung
Protect covaer
Protectico refugio

I 3 043 027B A

23a-1

Ochranny kryt
Schutzabdec kung
Protect cover
Frotectico refugio

PRO RE 24
fir RE 24
for RE 24

3057 0003 A

24

|

'Tlmi pro provadem s vadkowym spinagemd

- —

-

RE - 22 I

24-1

Oviadaci hlavice "A™
Tastschaltar “A"
Control hoad “A"

Tate de commande "A"
Cabezal de cantrol A"

353 143 230 005 I

24-2

Ovlidaci hlavice “A"
Tastschaltor “A'
Control head “A"

Tale de commande "A™
Cabozal de contral "A™

353 143 230 006 I

24-3

Hlavice signalizaéni “E"
Signallaimpe “E"
Indication head “E"

Tete de signalisation "E”
Cabezal de sanalizacian

358 143 270 04E




-24-4

Vackowy spinaé
Mockanschalter
Cam swilch
Inlerrupteur a came
Lliawve de lova

V3 16-9556-A4
VS 16-9556-A8
V3 16-3556-A8
VS 16-9556-A8
V5 16-9556-A48

1

[353132 229 559

24-5

Tlagitko

Tasle

Push Button
Boutan - poussolr
Pulsador

1049 0035 E

24-6

Zarovka
Lampe
Lamp
Ampoulo
Bombilla

147 225 3

£a
)
kJ
=]
=]

24-7

Spinaci jednotka TG
Schaller T6

Swilching umt Té
Unite de conlact TG
Unidad de contaclo Té

|

153 143 401 000

24-8

Objimka
Fassung
Lamp sochot
Douille
Abrazadera

J53 143 350 111

24-9

Spojovaci dil
Verbindungsstiick
Joint

Pi¢ce de ligison
Pieza de unidn

153 143 260000

24-10

HimE

Transformalor
Transformalor
Transformer
Transformaleur
Transformador

158 143 340032

24-11

Vzduchowy slykad
Luftschiitz
Alr-break conlacior
Conlact d'air
Conlacter de airg

358 211 01200

24-12

HNosid
Triger
Carrier
Entraineur
Soporte

3 045 0450 D

1 24-13

"
#istr:qaua svorkovnice

Staffelklemmen

Terminal board

Borniere pour instruments

Flaca de bornes

345 621 152 600

24-14

Jistici nadproudové rolé
Uberstromschutzralais

Cwercurrent refay

Relais de protection f courant maximum
Relé de prateccion de sobrocorriente

358 261 010 051

25a-1

Magneticky senzor MK 4444 81 A-700 X (RE 24
Magnalsenzor
Magnelic sonzor

158 261 161 261

Magnet M4 (RE 24)
Magnet M4 (RE 24)
Magnet M4 (RE 24)

358 261 153 262

2741

Pievodova skiin
Getriehekasten
Goear Box

2049 02564




RE 22
RE .22N-M

mﬁq/ & ~ ° 9 ¢kt

AN /

L4 i
e

L =\ |

— |

PE H

7 lEmY

o “

n\ b= = Tﬂw\r\ |

o= ey w,_ g\m\ N




RE 24

-
T

J0490355 D

1-2

Femenice
Riemenscheibe
Pulley

Poulie

Polea

3049025320

Paslorek
Hilzel
Bevel Goar
Pignon
Pinan

30490372 E

Viko
Deckel
Cover
Couvercle
Tapa

049 Q254 E -

VioZka
Einsatz
Insert

Doauille
Insarig

E{NS 0358 E




Fodloika F—j— ﬁ
1'6 Unterlegschoile l S 0480373 E RE - 22
Washer -
Rondelle - RE - 22N-M
Apayo RE - 24
Pero BhExT x40 x = -
1-7 Feder Bh9x7 x40 311 726 908 D40 e
Spring BhaxTxd0 v
Ressort Bh9xT x40 il
Chaveta BhOxT x40 P
Perg Bhox7x28 = bsn o =t 2
1-8 Fodar ShOxTx 28 311 726 908 04D : | -t - ;
Spring BhOx7xz8
Ressaort BhaxTx28
Chaveta AhoxTx2I8 i
[)
LoZisko 6006 Rs : /
1-9 Lager 5006 Ps 124 165 080 019 /
Bearing G006 Rs !
Roulament G006 Rs ol 5 0 H
Cajineta 600G R f
i 5 — 1 1/121 3 ’ El
Tésnéni 8
1-10 Dichtung B 685 931 000 008 2.1 Hiidel
Sealing 8 B s Welle 3 049 0466 D I
Joint & E— i?:;"; i
G icién d t 3 -
warnicién de prensaesiopas A
Pojistny krouzek 30 A
1'1 1 Sic‘lhﬂr:lngsring 30 311 733 000 300 2 2 T’Fm spojka
Retaining ring 30 5 Friktionskupplung 30490259 D
Bague de blocage 30 Frictian Cluich _
Anille de sequridad 30 Embrayage de friction
Acoplamiento de friceidn
Pajistny krouzek 25
1-12 Eir;]hnrjlngsring 25 311 733 000 301 2.3 Pastorck
Retaining ring 25 = :il“: 30450476 D
Bague de blocage 25 P_':""E Gear
Anillo de sequridad 25 g non
Pinon
Lozisk 6305 RS
1-13 l_a;;:r ° §305 RS 324 165 060 019 2.4 Dzubené kolo
Bearing G305 RS " Zahnrad 1049 0468 D
Roulement 6305 RS :car
Cojinete §305 RS oue Denlée
Engranaje
Hiidelove tésnadni 30x56x12 =
1-14 Wellendichtung 30x561132 273 521 008 703 2.5 E"“z““"
Shaft sealing 30x56x12 E““hf-'-‘ 3049 0435 E
Garniture d'arbre 30x56x12 A
Junta de arbor 20x56%12 Douille
Cacquillo




